
 

F. Vad betyder Rainforest Alliance (RA)-certifiering? Hur gör det Kellogg bättre?  

S. Rainforest Alliance är en internationell ideell organisation som arbetar i skärningspunkten mellan 
företag, jordbruk och skogar för att göra ansvarsfullt företagande till det nya normala.  
Genom att föra samman olika aktörer skyddar Rainforest Alliance skogarna, förbättrar böndernas och 
skogssamhällenas försörjning, främjar deras mänskliga rättigheter och hjälper dem att mildra 
klimatkrisen och anpassa sig till den med djärva och effektiva metoder. I gengäld hjälper det här 
partnerskapet med Rainforest Alliance oss att köpa certifierad och mer hållbar kakao, vilket bidrar till 
en bättre värld för människor och natur. På så sätt förstärker det vårt åtagande att på ett ansvarsfullt 
sätt anskaffa våra prioriterade ingredienser före slutet av 2030. Faktum är att Kellogg har åtagit sig att 
bygga motståndskraftiga och ansvarsfulla leveranskedjor för våra prioriterade ingredienser som en del 
av vårt Better Days-löfte. 

 

F. Skaffar Kellogg mer hållbar kakao bara för Trésor? Hur är det med era andra märken? 

S. Konsumenter letar allt mer efter produkter som är mer ansvarsfullt framtagna, vilket är anledningen 
till att vi på Kellogg genomgår en strategisk översyn för att bygga vidare på vårt nuvarande program 
för att ansvarsfullt anskaffa choklad- och kakaoingredienser för att nå vårt mål om 100 % ansvarsfulla 
källor för alla våra varumärken till 2030. 

Vi har också vårt Kellogg’s Origins-program som bygger partnerskap med bönder som stödjer deras 
klimatmässiga, sociala och ekonomiska motståndskraft. Det syftar till att förbättra arbetslivet och 
produktiviteten för de bönder som levererar till Kellogg genom att stödja dem att öka sina skördar 
samtidigt som de bevarar den naturliga livsmiljön runt dem genom att i samarbete använda 
ansvarsfulla jordbrukstekniker. I Europa drivs Kellogg’s Origins-program i Storbritannien, Spanien, 
Frankrike (som inkluderar bönder i Nederländerna) och Turkiet. Dessutom driver vi ett projekt i 
Argentina för majs som levereras till Europa. 

För att läsa mer om vårt Better Days-löfte och ansvarsfulla inköpsåtagande och framsteg kan du 
besöka:  
https://betterdays.kelloggcompany.com/responsible-sourcing. 
 

 

F. Hur implementerar vi mer hållbar kakao i Trésor? 

S. Vi implementerar mer hållbar kakao i vårt Trésor fling- och Stix-sortiment. Det tillvägagångssätt som 
vi använder för att implementera mer hållbar kakao för alla produkter i vårt varumärke när det gäller 
inköp är en massbalansmetod. 

Massbalans är en inköpsmetod som gör att certifierade och icke-certifierade ingredienser kan blandas 
under frakt- och tillverkningsprocesserna. Tack vare metodens effektivitet är det den överlägset mest 
använda modellen inom kakaoindustrin.1 

Eftersom massbalansinköp gör att företag har råd att köpa certifierade grödor ökar det här i sin tur 
efterfrågan. Detta innebär att fler bönder kan utnyttja de sociala och ekonomiska fördelarna (bland 
annat högre inkomster och bättre arbetsvillkor) som är förknippade med Rainforest Alliance 
certifieringsprogram.1 



1 https://www.rainforest-alliance.org/business/certification/what-is-mass-balance-sourcing/  

 

F. Vilket land kommer kakaon ifrån? 

S. Kakaon kommer från olika länder. 

Enligt Kellogg’s Origins TM-program representerar fyra länder det mesta av våra kakaoingredienser 
och dessa är Ecuador, Ghana, Elfenbenskusten och Indonesien. En av regionerna som Trésor kakao 
kommer från är Västafrika.  

 

 

F. Har Kellogg ändrat receptet för Trésor? 

S. Nej, vårt recept kommer att förbli detsamma som vi för närvarande använder.  

 

F. Är kakaon annorlunda än tidigare? 

S. Kakaon kommer att förbli densamma som tidigare men den är nu certifierad av en extern källa som 
skapar mer förtroende och värde för våra konsumenter utöver det Kellogg redan gör när det gäller 
mer ansvarsfulla inköp.   

Kelloggs fabriker kommer att granskas och certifieras som en del av Rainforest Alliance-kraven. 

 

F. Anskaffar ni alla ingredienser till Trésor på ett hållbart sätt? 

S. Kellogg’s åtagande är att bygga mer motståndskraftiga och ansvarsfulla leveranskedjor för våra 
prioriterade ingredienser. Som en del av vårt Kellogg's™ Better Days-löfte är vårt mål att skapa bättre 
dagar för 3 miljarder människor till slutet av 2030. Som en del av det här har vi åtagit oss att stödja 1 
miljon bönder och agronomer och att bygga mer motståndskraftiga och ansvarsfulla leveranskedjor 
för våra prioriterade ingredienser. 

Vi uppfyllde våra ursprungliga ansvarsfulla inköpsmål för 2020 för nio av våra ursprungliga prioriterade 
ingredienser såsom majs, vete, ris, potatis, frukt, sockerbetor, kakao, palmolja och vanilj. 



Vi nådde 98 % av våra ursprungliga mål för ansvarsfulla inköp 2020 för att på ett ansvarsfullt sätt köpa 
in våra tio högst prioriterade ingredienser – vete, majs, ris, potatis, sockerbetor, sockerrör, frukt, 
palmolja, kakao, vanilj – med tydliga möjligheter att täppa till de återstående luckorna. 

Våra mål för ansvarsfulla inköp till 2030 kommer att fokusera på nästa generation av prioriterade 
ingredienser. Vi kommer att fortsätta uppdatera våra prioriterade ingredienser med regelbundna 
väsentlighetsbedömningar för miljö, socialt ansvar och styrning (ESG). Från och med 2021 kommer vi 
att behålla de flesta av våra tio prioriterade ingredienser, fasa ut vanilj, och lägga till ägg, soja, havre, 
ost, mandel och hasselnötter till våra prioriteringar. 

För mer information om våra partnerskap i våra leveranskedjor för choklad och kakao kan du titta på 
vår Global Kellogg’s Origins™-karta. 

Du kan besöka den speciella sektionen för ansvarsfulla inköp på webbplatsen för Kellogg’s Better Days, 
där du hittar en detaljerad uppdelning av framsteg per ingrediens:  

https://betterdays.kelloggcompany.com/responsible-sourcing. 
 

F. Vad gör Kellogg redan när det gäller mer ansvarsfulla inköp? 

S. Kellogg Company köper in råvaror mer ansvarsfullt, särskilt för 15 prioriterade ingredienser, bland 
annat kakao. För att uppnå det anskaffar företaget sina prioriterade ingredienser genom en 
kombination av tredjepartscertifiering och direktinvesteringar i de regioner där ingredienserna 
anskaffas.  

Dessutom fullföljer företaget sina åtaganden för mer ansvarsfulla inköp och bevarande av 
naturresurser och biologisk mångfald genom Kellogg’s Origins globala program för hållbart jordbruk. 
Programmet inleddes i Spanien 2013 och har därefter startats upp av Kellogg Company över hela 
världen. Det finns för närvarande mer än 40 aktiva Origins-projekt runt om i världen, som har skapats 
för att hjälpa jordbrukare att implementera mer hållbara jordbruksmetoder. Dessa initiativ gör det 
också möjligt för företaget att köpa ingredienserna till sina legendariska recept på ett mer ansvarsfullt 
sätt. 

 


